Press Release SEIIBU SOGO

株式会社

西武池袋本店「おはスタ25周年アニバーサリーストア」

夏休みスペシャル企画開催

西武池袋本店では、2021年10月に放送開始から25周年を迎えた朝のTV番組「おはスタ」(テレビ東京系列6局ネット、毎週月曜~金曜 朝7時5分~7時30分放送中)とのコラボ企画の一環として、6階こども服売場にて「おはスタ25周年アニバーサリーストア」を期間限定でオープンしています。

今回、夏休みスペシャル企画として、人気のクリエーターによる「おはスタ」のヒーロー「マイティコウZ」のお面ART展示販売会を開催。会期中には番組キャストたちの作品も展示いたします。また、西武池袋本店の屋上「食と緑の空中庭園」では、「マイティコウZ」と西武池袋本店のヒーロー「イケセイアウル」、フクロウ戦士「トシマッハ」のスペシャルコラボショーを開催いたします。

<イベント内容> ※本リリースの掲載画像はイメージです。

おはスタ ART JAM

~マイティコウZ お面 CUSTOM ART 展~

「おはスタ25周年アニバーサリーストア」の夏休みスペシャルとして、人気のクリエーターのお面ART展示販売会を開催。各クリエーターが自由な発想でマイティコウZのお面にカスタムを施します。世界に1点の希少なARTを手に入れるチャンスです。また、会期中に番組キャストたちの作品も展示いたします。

■会期:7月27日(水)~8月9日(火)

■場所:西武池袋本店6階(北A2)こども服売場=おはスタ25周年アニバーサリーストア



©ShoPro TV TOKYO

西武池袋本店×おはスタ25周年

マイティコウΖ スペシャルヒーローショー

朝の人気 TV 番組「おはスタ」のヒーロー「マイティコウZ」と西武池袋本店のヒーロー「イケセイアウル」、フクロウ戦士「トシマッハ」のペシャルコラボショーをお届けします。 観覧エリア入場の中学生以下のお子さまには「おはスタシール(1枚)」をプレゼントします。 事前予約制となっています。 詳細については西武池袋本店のホームページをご確認ください。

- ■日時:7月30日(土)1回目/正午12時~、2回目/午後3時~ 各回約30分
- ■会場:西武池袋本店 9階屋上=食と緑の空中庭園「グラスフィールド」
- ■URL: https://www.sogo-seibu.jp/ikebukuro/topics/page/1584090.html?cateid=8 ※7月12日(火)にHPにて情報公開予定。
- ※政府や東京都による発令や天候などにより内容の変更、または中止の場合があります。
- ※内容の変更・中止などがあった場合は、こちらのページまたは、おはスタ公式 Twitter
- (https://twitter.com/ohast_jp)にて告知しますので、ご来場前に必ずご確認をお願いします。
- ※当日は熱中症や脱水症状などの健康管理としてこまめに水分をとるなど、お客さまご自身での対策を お願いいたします。



【おはスタ25周年アニバーサリーストア概要】

場所:西武池袋本店6階(北A2)=こども服売場特設会場

HP: https://www.sogo-seibu.jp/ikebukuro/topics/page/1584090.html

【おはスタ概要】

- ■放送局:テレビ東京系列6局ネット ■放送日時:毎週月曜~金曜 朝7時5分~7時30分放送中
- ■出演:スバにい(木村昴)、アイクぬわら 他

[製作]テレビ東京、テレビ東京制作 [制作協力]小学館集英社プロダクション

[公式HP]https://www.ohast.jp/